
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o zveřejňování reklamního textu v periodiku ze dne 27.11.2019, uzavřené
mezi

Zajišťovatelem: Město Třebíč
se sídlem Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
zastoupené starostou Mgr. Pavlem Pacalem
IČ 00290629, DIČ CZ00290629
bankovní spojení: KB Třebíč, č. účtu 6627950277/0100
(dále jen „zajišťovatel“ nebo též „Město“)

a

Objednatelem: SAMAB PRESS GROUP, a. s., se sídlem Cyrilská 357/14,
602 00 Brno
zastoupená: Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Pavlem Bradávkou, místopředsedou
představenstva

IČ 25524291, DIČ CZ25524291
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně –
oddíl B, vložka 2579
(dále jen „objednatel“)

jejímž předmětem je za dohodnutých podmínek zajistit pro objednatele na reklamních
stranách periodika Třebíčský zpravodaj zveřejnění reklamy a inzerce, dodaných
objednatelem, kdy tato smlouva je u Města evidována pod č. 12/22/2380/19, (dále jen
„Smlouva“).

I.

Vzhledem k době trvání nouzového stavu vyhlášeného usnesením vlády pro území České
republiky, který je provázen řadou opatření, dohodly se smluvní strany na této změně
Smlouvy:

Pro měsíc duben 2020 bude rozsah periodika Třebíčský zpravodaj 16 stran s textem,
z toho 3 a ¾ strany reklama. Ostatní parametry periodika Třebíčský zpravodaj popsané
v článku I. odst. 1 Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Objednatel bere tuto skutečnost na vědomí a akceptuje ji a přizpůsobí jí rozsah dodaného
reklamního textu ke zveřejnění.

Smluvní strany se dohodly, že reklamní text objednatele bude do dubnového periodika
zařazen na 3. a 4. celou stranu obálky periodika a zbytek dle uvážení Města.

Z důvodu výše uvedené úpravy se mění výše odměny, kterou objednatel na základě
Smlouvy zaplatí Městu, za měsíc duben 2020, která za tento měsíc činí 25.950 Kč bez
DPH + platná sazba DPH.

Zbývající ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změn v platnosti.



2 
 

 
II. 

 
1. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv (viz odst. 7. tohoto článku). 

2. Osoba podepisující tento dodatek Smlouvy na straně objednatele prohlašuje, že je plně 
oprávněna tento dodatek Smlouvy platně uzavřít a podepsat, a že na straně objednatele 
byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku Smlouvy.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 
vyhotovení.  

4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.  

5. Pro případ, že tento dodatek Smlouvy není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, 
platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli 
změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana 
takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválil na všech originálních 
vyhotoveních této smlouvy (viz odst. 3. tohoto článku). 

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se všemi ustanoveními tohoto dodatku Smlouvy 
a všechna ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná.  

7. Tento dodatek Smlouvy bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Zveřejnění zajistí Město. 

8. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v účinném znění, se uvádí následující doložka, 
která potvrzuje, že pro platnost tohoto dodatku Smlouvy jsou na straně objednatele splněny 
zákonem stanovené podmínky: o uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodla za objednatele 
Rada města Třebíče na své 7. schůzi dne 02.04.2020 usnesením č. 56/7/RM/2020. 

 
 
 
V Třebíči dne 02.04.2020    V Brně dne 02.04.2020 
 
Zajišťovatel:      Objednatel: 
 
Město Třebíč      SAMAB PRESS GROUP, a. s. 
 
 
 
 
 
..........................................................  ......................................................... 
zastoupené Mgr. Pavlem Pacalem    zastoupený  
starostou        Martinem Bradávkou, MBA 

předsedou představenstva 
 
 
 
 
……………………………………………. 
a Ing. Pavlem Bradávkou, 
místopředsedou představenstva 


